
                                           

 
   det. 64/22 

 

DETERMINAZIONE PER L’INDIZIONE DI UNA SELEZIONE PER TITOLI E 

COLLOQUIO PER L’ASSUNZIONE TRAMITE PROGRESSIONE VERTICALE DI 

PERSONALE DIPENDENTE PER N. 1 POSTO DI DIRIGENTE  
 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 
 

PREMESSO 
 

 
• che la Giunta di Unioncamere del Veneto, con deliberazione n. 58 del 25/11/2021, 

al fine di attuare il piano del fabbisogno di personale dell’Ente 2021-2023, ha 
autorizzato lo scrivente a procedere alla selezione per titoli e colloquio per la 

progressione verticale di personale dipendente per n. 1 posto di dirigente; 

 
• che, sulla base di quanto disposto dalla Giunta, gli uffici dell’Ente hanno 

predisposto il relativo avviso di selezione accompagnato dalla modulistica 
correlata; 

 

VISTI 
 
• la deliberazione della Giunta di Unioncamere del Veneto n. 58 del 25 novembre 

2021; 
 

• il CCNL del commercio terziario servizi; 
 

• l’art. 13 comma 2 dello Statuto dell’Ente; 
 

DETERMINA 
 

in attuazione alla deliberazione di Giunta sopra richiamata, di indire una selezione 
per n. 1 posto di Dirigente destinata al personale di provenienza interna che abbia 
maturato almeno cinque anni di anzianità di servizio nel livello di quadro, disponendo 

altresì la pubblicazione dell’avviso sopra menzionato e della modulistica correlata. 
 

 
Venezia, lì 17 marzo 2022 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 

dott. Roberto Crosta 

 
 

SD/sg 


		2022-03-17T14:33:39+0000
	CROSTA ROBERTO




